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Rekordnotering för tredje året i rad – Stena Line lockar de danska skidresernärerna 
till Sverige 

Intresset för skidresor till Sverige fortsätter att öka kraftigt, och för tredje året i rad når Stena Line nya 
höjder när det gäller danska gäster som vill uppleva de svenska fjällen. Under 2026 noterar rederiet sin 
högsta bokningsnivå hittills, och efterfrågan på resor under årets skidsäsong är särskilt stark. 

Under årets skidsäsong har efterfrågan varit särskilt hög och bokningsnivåerna överträffar återigen 
föregående år. Antalet danska bokningar i januari ökade med 9 procent jämfört med samma period i fjol, 
vilket innebär en ny rekordnotering för rederiet. 

En bidragande faktor är att många resenärer värdesätter flexibiliteten och komforten i att ta bilen med sig 
ombord, samtidigt som färjeresan blir en naturlig start på semestern. Kombinationen av tillgänglighet, 
prisvärdhet och möjligheten att resa på egna villkor gör att allt fler danska familjer väljer denna reseform. 

"Vi är otroligt glada över det rekordstora intresset för skidresor till Sverige. De svenska fjällen tilltalar 
danska resenärer av flera skäl – närheten till Danmark, prisvärdheten och möjligheten att resa med bil för 
ökad frihet och flexibilitet. Samtidigt ser vi en tydlig trend där fler planerar sina resor i god tid och väljer 
lösningar som är trygga och bekväma. Vår ambition är att göra hela skidupplevelsen så attraktiv som 
möjligt och vårt framgångsrika samarbete med SkiStar bidrar till att vi återigen kan slå volymrekord för 
tredje året i rad,” säger Ulf Staaff, Travel Commercial Manager för Danmark på Stena Line. 

Stena Line har under de senaste åren fortsatt att stärka sitt erbjudande mot skidresenärer genom riktade 
kampanjer, paketeringar och samarbeten som gör det enklare att boka hela resan. Den positiva 
utvecklingen visar att Danmark fortsatt är en av de viktigaste internationella marknaderna för svensk 
vinterturism – och att Stena Line spelar en central roll i denna resa. 

För mer information, kontakt: Ulf Staaff, Travel Commercial Manager för Danmarksregionen, Stena Line 
Telefon: +46 (0) 765 11 83 52 E-mail: ulf.staaff@stenaline.com 

Om Stena Line: Stena Line är ett av Europas ledande färjerederier med 40 fartyg och 19 linjer i norra 
Europa och Medelhavet, som årligen gör totalt 34 700 seglingar. Stena Line är en viktig del av det 
europeiska logistiknätverket och utvecklar nya intermodala fraktlösningar genom att kombinera 
transporter på järnväg, väg och hav. Stena Line spelar också en viktig roll för turismen i Europa med sin 
omfattande passagerarverksamhet. Företaget är familjeägt, grundades 1962 och huvudkontoret ligger i 
Göteborg. Stena Line har 6,550 anställda och omsätter 19,6 miljarder kronor. Mer information finns på 
www.stenaline.com  
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